Приказ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

(МУБиНТ)»

П Р И К А З

г. Ярославль

09.08.2019 г. № 192-од

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в качестве обучающихся 1 курса для освоения основной образовательной

программы высшего образования очной формы обучения, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для поступающих по

договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:

Направление подготовки «09.03.03 Прикладная информатика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Запруднова Марина Валериевна 238

2.  Кузнецова  Евгения Владимировна 164

3.  Ундозеров Никита Сергеевич 162

4.  Дьяконов Алексей Андреевич 159

5.  Печеновский Максим Эдуардович 157

6.  Максименко  Семен Кириллович 155

7.  Павленин Владимир Павлович 154

8.  Оникиенко Ксения Сергеевна 141

9.  Красилев Егор Александрович 136

10.  Галактионов Александр Сергеевич 130

11.  Демильханов Ибрахим Сайд-Эзидович 128

12.  Андреев Святослав Андреевич 126

Направление подготовки «38.03.01 Экономика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Горданова Алена Алексеевна 192

2.  Васильев Александр Дмитриевич 187

3.  Грехнева Маргарита Евгеньевна 187

4.  Цветков Игорь Юрьевич 167

5.  Пономарева Дарья Сергеевна 160

6.  Ефремова Ксения Александровна 158

7.  Кравчук Надежда Павловна 124

Направление подготовки «38.03.02 Менеджмент»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Коптева Злата Алексеевна 189

2.  Новожилова Любовь Максимовна 171

3.  Шахов Владимир Дмитриевич 144

Направление подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное управление»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Чистова Валентина Романовна 180

2.  Короткова Екатерина Андреевна 160

3.  Соколов Николай Павлович 159

4.  Бабаян Саша Яшович 151

5.  Рыжов Кирилл Андреевич 149

6.  Сабирова Мария Вячеславовна 143

7.  Хохлов Кирилл Дмитриевич 138

8.  Алферов Евгений Алексеевич 136

9.  Рябкова Алина Андреевна 119

Направление подготовки «42.03.01 Реклама и связи с общественностью»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Лунева Полина Александровна 204

2.  Ащеулов Денис Дмитриевич 185

3.  Мокеева Наталья Евгеньевна 180

4.  Курганова Анастасия Эдуардовна 179

5.  Засовин Дмитрий Алексеевич 170

6.  Кукушкин Алексей Иванович 161

7.  Новикова Мария Павловна 132

Направление подготовки «43.03.02 Туризм»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Бабина Екатерина Евгеньевна 218

Направление подготовки «45.03.02 Лингвистика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Шкиряк Анастасия Владимировна 250

2.  Давыдова Анастасия Павловна 239

3.  Руслянникова Юлия Антоновна 220

4.  Аникина Алена Игоревна 213

5.  Рогов Александр Дмитриевич 208

6.  Жданова Юлия Николаевна 204

7.  Глазков Антон Сергеевич 198

8.  Усин Лев Вячеславович 193

9.  Орлова Анастасия Сергеевна 186

10.  Матвеева Мария Александровна 184

11.  Андреева Анастасия Николаевна 168

2. Срок получения образования по программе исчислять с даты, установленной

календарным учебным графиком в соответствии с Приказом ректора о начале учебного

года.

                             Ректор      М.И. Иродов